様      式

別紙様式

差押調書等の謄写交付請求書

税務署長　殿

所在地

昭和 年 月 日

地方裁判所

執行官

部

　下記のとおり、滞納者が所有している財産に関係がある差押調書等の謄本の交付を（謄本の送付に必要

な郵便切手を添えて）請求します。

滞
納
者

住　　　　所

氏名又は名称

住　　　　所

氏名又は名称者

債
権

事件番号及び事件名

名 称 、 数 量 、 性 質 及 び 所 在

産
滞
納
者
の
所
有
す
る

財

等

の
表
示

称

す
る
書
類
の
名

調理要領  この請求書は、執行官が令第２条に規定する書類の謄写の交付を請求する場合において使用す

る。

（日本工業規格B５）

２

　なお、差押調書に表示されている財産について公売その他により移動があるときはその旨、債権者及び

債務者以外の者が占有してる財産があるときはその旨をお知らせください。

求
請

印